
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 259

17 Αυγούστου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.270,39 τ.μ. 
στη θέση «ΤΡΟΥΛΙΑ» Τ.Κ. Αστυρακίου, Δ.Ε. Τυλίσου 
στην περιφέρεια του Δήμου Μαλεβιζίου, Περιφερει−
ακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω πυρκαγιάς. ............... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.172,43 
τ.μ. στη θέση «Παλιόμυλος», Τ.Κ. Διονυσίου, Δ.Ε. 
Κόφινα, στην περιφέρεια του Δήμου Γόρτυνας, 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκχέρ−
σωσης. ..................................................................................................... 2

Άρση της με αριθμ. 2081/22−06−2010 (Δ΄377/26−7−
2010) απόφασης αναδάσωσης του Γενικού Γραμ−
ματέα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος, δημό−
σιας δασικής έκτασης εμβαδού 328,45m2 στη θέση 
«Μερίδια» Περιφέρειας Τ.Κ. Αγίας Σοφίας Δήμου 
Θέρμου Π.Ε. Αιτ/νιας, λόγω αποκατάστασης της 
βλάστησης. .......................................................................................... 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην 8189/687/02−06−2015 από−
φαση περί Επανακαθορισμού των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση «Κάβος ή Φάρος »Δ.Ε. Ερί−
σου Δ. Κεφαλλονιάς του Ασκούντα Καθήκοντα 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 187/26−06−2015 τ. Δ΄. ......... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4915 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.270,39 τ.μ. 

στη θέση «ΤΡΟΥΛΙΑ» Τ.Κ. Αστυρακίου, Δ.Ε. Τυλίσου 
στην περιφέρεια του Δήμου Μαλεβιζίου, Περιφερει−
ακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω πυρκαγιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώ−

ρας» (ΦΕΚ 289/1979/τ. Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 
38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1, άρθρου 
35, Ν. 4280/2014 και 41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ. Α΄/
2003) και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Το Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ. Α΄/30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

8. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατάξεις», 
(ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) και ειδικότερα την παρ. 2 του 
άρθρου 26.

9. Το Π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

10. Την αριθμ. 373/27−01−2011 απόφαση μας «Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους Δι−
οικήσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων 
των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(ΦΕΚ 459/Β΄/23−03−2011). 

11. Την αριθμ. 4105/08−07−2015 εισήγηση της Δ/νοης 
Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλά−
στηση καταστράφηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, και 
την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάστα−
ση, την έκταση εμβαδού 9.270,39 τ.μ. στη θέση «ΤΡΟΥ−

2285

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.08.20 10:23:44
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2286 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΛΙΑ» Τ.Κ. Αστυρακίου, Δ.Ε. Τυλίσου στην περιφέρεια του 
Δήμου Μαλεβιζίου, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου. 
Η έκταση αυτή αποτελούσε ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ, της παρ. 
2, αρ. 3, Ν. 998/1979 όπως ισχύει, που εμπίπτει στην κα−
τηγορία 1α του άρθρου 4 Ν. 998/1979 . Προσδιορίζεται 
με τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 1 
στο με ημερομηνία 08−07−2015 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα του δασολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο 
έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια: Χορτολιβαδική έκταση
Νότια: Γεωργική έκταση

Ανατολικά: Δασική έκταση
Δυτικά: Δασική έκταση
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση μας αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 9 Ιουλίου 2015 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2287



2288 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 4532 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.172,43 τ.μ. 

στη θέση «Παλιόμυλος», Τ.Κ. Διονυσίου, Δ.Ε. Κόφινα, 
στην περιφέρεια του Δήμου Γόρτυνας, Περιφερεια−
κής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώ−
ρας» (ΦΕΚ 289/1979/τ. Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 
38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1, άρθρου 
35, Ν. 4280/2014 και 41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασυκών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ. Α΄/
2003) και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Το Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ. Α΄/30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

8. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατάξεις», 
(ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) και ειδυχότερα την παρ. 2 του 
άρθρου 26.

9. Το Π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

10. Την αριθμ. 373/27−01−2011 απόφασή μας «Παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους 
Διοικήσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων 
των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(ΦΕΚ 459/Β΄/23−03−2011). 

11. Την αριθμ. 4531/29−06−2015 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλά−
στηση καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−
σία και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προο−
ρισμό, και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάστα−
ση, την έκταση εμβαδού 1.172,43 τ.μ. στη θέση «Παλιόμο−
λος», Τ.Κ. Διονυσίου, Δ.Ε. Κόφινα, στην περιφέρεια του 
Δήμου Γόρτυνας, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, 
που αποτελούσε ΔΑΣΟΣ (παρ. 1 άρθρου 3 Ν. 998/1979 
όπως ισχύει), που εμπίπτει στις κατηγορίες 1β και 2β, 
του άρθρου 4 Ν. 998/1979 και που προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 1 
στο με ημερομηνία 19−06−2015 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα του Δασολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο 
έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια: Δάσος
Νότια: Γεωργικές εκτάσεις
Ανατολικά: Γεωργικές εκτάσεις
Δυτικά: Δάσος
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 29 Ιουνίου 2015 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2289



2290 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 57922/1111 (3)
Άρση της με αριθμ. 2081/22−06−2010 (Δ΄377/26−7−2010) 

απόφασης αναδάσωσης του Γενικού Γραμματέα 
της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος, δημόσιας δασι−
κής έκτασης εμβαδού 328,45m2 στη θέση «Μερίδια» 
Περιφέρειας Τ.Κ. Αγίας Σοφίας Δήμου Θέρμου Π.Ε. 
Αιτ/νιας, λόγω αποκατάστασης της βλάστησης.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδος.
2. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσε−

ως όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 περί «Οργάνωσης, 
Διοίκησης και Στελέχωσης της Περιφέρειας κ.λπ.».

4. Το Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ−
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

5. Το Π.δ. 139/23−12−2010 (Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (112/Α΄/13−07−2010).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 3 του Ν. 998/1979 
(Α΄ 289) όπως ισχύει και αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
35 παρ. 2 του Ν. 4280/2014 (Α΄ 159).

8. Την με αριθμ. 2081/22−06−2010 (Δ΄ 377/26−7−2010) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας, σύμφωνα με την οποία κηρύχθηκε αναδασω−
τέα έκταση 328,45m2 στη θέση «Μερίδια» περιφέρειας 
ΤΚ Αγίας Σοφίας Δήμου Θέρμου ΠΕ Αιτ/νίας, λόγω πα−
ράνομης εκχέρσωσης.

9. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06.02.2015 καθώς και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014.

10. Το άρθρο 67 παρ. 8 του Ν. 4316/24−12−2014 (Α΄ 270).
11. Την με αριθμ. 54505/2253/06−05−2015 Πρόταση 

των Δασολόγων του Δασαρχείου Αγρινίου Μαγδαλη−
νής Σχίζα και Ανδρέα Παπασαλούρου, για άρση της 
με αριθμ. 2081/22−06−2010 (Δ΄ 377/26−7−2010) απόφασης 
αναδάσωσης του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδος, δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 

328,45m2 στη θέση «Μερίδια» Περιφέρειας Τ.Κ. Αγίας 
Σοφίας Δήμου Θέρμου ΠΕ Αιτ/νίας, λόγω αποκατάστα−
σης της βλάστησης.

12. Την με αριθμ. 54524/2256/06−05−2015 εισήγηση του 
Δασαρχείου Αγρινίου, με την οποία υπέβαλε τη σχετική 
αλληλογραφία και εισηγείται την άρση της με αριθμ. 
2081/22−06−2010 (Δ΄ 377/26−7−2010) απόφασης αναδάσω−
σης του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδος, δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 328,45m2, 
στη θέση «Μερίδια» περιφέρειας ΤΚ Αγίας Σοφίας Δή−
μου Θέρμου ΠΕ Αιτ/νίας, λόγω της πραγματοποίησης 
της αναδάσωσης με οικολογικά χαρακτηριστικά επαρ−
κούς για την υπαγωγή της έκτασης στην παρ. 2 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως ισχύει.

13. Το με αριθμ. Γ39682/28−04−2015 έγγραφο του Εθνι−
κού Τυπογραφείου με θέμα «Υποχρεωτική (από 1.7.2015) 
αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της 
Εφημερίδας της Κυβερνήσεως με χρήση τεχνολογιών 
πληροφορικής και επικοινωνιών και προηγμένης ηλε−
κτρονικής υπογραφής».

14. Την θετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Ν. Αιτωλ/
νιας, αποφασίζουμε:

Την άρση της με αριθμ. 2081/22−06−2010 (Δ΄ 377/
26−7−2010) απόφασης αναδάσωσης του Γενικού Γραμ−
ματέα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος, για την δη−
μόσια δασική έκταση των 328,45m2 στη θέση «Μερί−
δια» περιφέρειας Τ.Κ. Αγίας Σοφίας Δήμου Θέρμου Π.Ε.
Αιτ/νίας όπως αυτή φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα και προσδιορίζεται με στοιχεία 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 1 και οριοθετείται: 

Βόρεια: Με δασικής μορφής έκταση και εν μέρει επί 
της πλευράς (9,10,11,12) με μη δασικής μορφής έκταση 
σύμφωνα με βεβαίωση πράξης χαρακτηρισμού/

Νότια: Με μη δασικής μορφής έκταση/
Ανατολικά: Εν μέρει με μη δασικής μορφής έκταση 

(επί της πλευράς 9,10,11,12) εν μέρει με δασικής μορφής 
έκταση και επί της πλευράς (16,1) με κοινοτικό δρόμο. 

Δυτικά: Με μη δασικής μορφής έκταση
γιατί πραγματοποιήθηκε η αναδάσωση με οικολογικά 

χαρακτηριστικά επαρκή για την υπαγωγή της έκτασης 
στην παρ.2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως ισχύει. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 2 Ιουνίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2291



2292 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(4)

      Στην 8189/687/02−06−2015 απόφαση περί επανακαθορι−
σμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Κάβος 
ή Φάρος» Δ.Ε. Ερίσου Δ. Κεφαλλονιάς του Ασκούντα 
καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου που 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 187/26−06−2015 τ. Δ΄ στη σελίδα 
2 στην Β στήλη στον 11 στίχο εκ των άνω διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «Γ, 2΄, ..., 26΄, 27΄»

στο ορθό: «1΄, 2΄, ..., 26΄, 27΄».

Ομοίως στην σελίδα 2 στην στήλη Β στο στίχο 15 

διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «Γ − 18΄»

στο ορθό: «1΄− 18΄».

  ( Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Πελλοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002591708150008*


